Муниципальное образование Советский район

Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

Администрация Советского района

Управление образования

ПРИКАЗ

«_28__»_03_2023 г.                                                    № _313

О внесении изменения в приказ Управления образования администрации

Советского района от 26.12.2022 № 1097

           В соответствии с Положением об Управлении образования администрации

Советского района, пунктом 4.2. Порядка осуществления  ведомственного контроля

Управления образования администрации Советского района за деятельностью

подведомственных муниципальных образовательных организаций, утвержденного

приказом начальника Управления образования администрации Советского района от

01.03.2016 № 135 «Об организации ведомственного контроля Управления образования

администрации Советского района за деятельностью подведомственных муниципальных

образовательных организаций»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести в приказ Управления образования администрации Советского района от

26.12.2022 № 1097 «Об утверждении плана-графика проверок Управления образования

администрации Советского района в отношении муниципальных учреждений,

подведомственных Управлению образования администрации Советского района,

в 2023 году» следующее изменение:

1.1. строку 7 таблицы приложения к приказу исключить.

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр материально-технического и

методического обеспечения» (Тропина Г.Е.) разместить настоящий приказ на

официальном сайте Управления образования администрации Советского района.

  3. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник

                                                                           Н.В.Черемных

Исполнитель:

Власкина Елена Владимировна,

Начальник отдела ведомственного контроля

и организационного обеспечения,

тел. 8 (34675) 55-413

Согласовано:

Заместитель начальника Управления образования

по дополнительному образованию,

воспитанию и комплексной безопасности

__________________ В.В.Бревин

«_____»_______2023 г.

Начальник отдела ведомственного контроля

и организационного обеспечения

_________________Е.В. Власкина

«____»________2023 г.

Рассылка:

Начальникам отделов – 4 экз.

Заместителям начальника Управления образования - 2

МКУ Центр МТиМО – 1 экз.

МУК п.Пионерский - 1 экз.

Контроль – 1 экз.

В дело – 1 экз.